
B U R M I S T R Z 
M I A S T A i GMINY paiCA Zarządzenie Nr 216/2013 

uh Źarnewleeka 48a Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 31 maja 2013 r. 

w sprawie : ustalenia cen wywoławczych w rokowaniach na sprzedaż nieruchomości 
lokalowych stanowiących własność Gminy Pilica 

Na podstawie art. 39 ust. 2 art. 67 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.), art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594), 

zarządza się, co następuje 

§1 

1. Ustala się cenę wywoławczą w rokowaniach na sprzedaż nieruchomości lokalowej, 

stanowiącej lokal mieszkalny o pow. użytkowej 33,43 m2 wraz z przynależnościami 

znajdujący się w budynku oznaczonym numerem porządkowym 8/2, położonym na 

działce nr 100/3 w miejscowości Sławniów przy ul. Długiej, stanowiący własność 

Gminy Pilica, na kwotę 10 900,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset złotych 

00/100). 

2. Ustala się cenę wywoławczą w rokowaniach na sprzedaż nieruchomości lokalowej, 

stanowiącej lokal mieszkalny o pow. użytkowej 36,19 m2 wraz z przynależnościami 

znajdujący się w budynku oznaczonym numerem porządkowym 8/8, położonym na 

działce nr 100/3 w miejscowości Sławniów przy ul. Długiej, stanowiący własność 

Gminy Pilica, na kwotę 10 500,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych 

00/100). 

3. Ustala się cenę wywoławczą w rokowaniach na sprzedaż nieruchomości lokalowej, 

stanowiącej lokal mieszkalny o pow. użytkowej 29,34 m2 wraz z przynależnościami 

znajdujący się w budynku oznaczonym numerem porządkowym 8/11, położonym na 

działce nr 100/3 w miejscowości Sławniów przy ul. Długiej, stanowiący własność 

Gminy Pilica, na kwotę 9 600,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset złotych 

00/100). 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U ^ Ł I j S T R Z 
mgr (ni. MłchdłOtrębski 


